

Matkailun ympärivuotistamista koskeva yhteistyösopimus

ELJ 28.09.2023 § 129
951/14.02.00/2023

Valmistelija Juha Turtiainen, vs. elinkeinojohtaja, 044-5715853,
juha.turtiainen@savonlinna.fi

Selostus Savonlinnan kaupungin ja Savonlinnan Seudun Matkailu Oy:n välillä on neuvoteltu liite A Visit Savonlinna Yhteistyösopimus luonnos matkailun ympärivuotistamista koskeva yhteistyösopimusluonnos.

Matkailun ympärivuotistamista koskevan yhteistyösopimuksen tavoitteena on:

- Lisätä matkailua ja matkailun ympärivuotistamista Savonlinnassa. Yhteistyön tavoitteena on yhteiseen Lake Saimaa -brändiin pohjautuvalla matkailumarkkinoinnilla kasvattaa ympärivuotista matkailijamäärää ja -tuloa Savonlinnan seudulla, ja näin parantaa matkailu- palvelualojen yritysten toimintaedellytyksiä ja alueen elinvoimaa.
- Kehittää Savonlinnan seudusta kansainvälinen matkakohde. Kansainvälinen toiminta pohjautuu Savonlinnan lentoaseman toiminnan vahvistamiseen ylimaakunnallisessa yhteistoiminnassa, jonka tavoitteena on kehittää edelleen Saimaan asemaa kansainvälisenä matkakohteena. Lisäksi kansainvälinen toiminta perustuu Fly Savonlinna–hankkeen, Savonlinnan kaupungin ja Business Finlandin yhteistyöllä toteutettuihin charter pilotteihin, joilla on luotu ensimmäiset suorat lentoyhteydet Hollannista ja Saksasta Savonlinnaan. Yhteistyösopimuksen toimenpiteillä toteutetaan yhteistyötä matkanjärjestäjien ja lentoyhtiöiden sekä Business Finlandin kanssa Lake Saimaa -brändin laajentamisessa kansainvälisen matkailun kohdealueille.
- Matkailualan yritysten yhteistyön ja verkostoitumisen lisääntyminen, sekä sitä seuraavaa matkailun kasvua ja matkailijan kokonaiselämyksen parantuminen.

Edellä mainittuja tavoitteita toteutetaan osittain yhteisissä matkailun kehittämishankkeissa, joihin pyritään saamaan kansallista ja /tai Euro-rahoitusta.

Sopimuksella sovitaan Savonlinnan kaupungin Savonlinnan Seudun Matkailu Oy:lle suorittamasta yleisavustuksesta yhtiön sellaiseen toimintaan, joka ei tapahdu taloudellisena toimintana Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 107 ja 108 artiklan tarkoittamalla tavalla ja kaupungin osallistumisesta yhteisiin matkailun kehittämishankkeisiin.

Sopijaosapuolet laativat yhdessä kolmeksi vuodeksi matkailumarkkinoinnin tavoitteet ja alustavan talousarvion. Lisäksi sopijapuolet laativat yksityiskohtaisemman toimenpidesuunnitelman ja talousarvion. Suunnitelmien tulee perustua kaupunkistrategiaan.

Matkailun vuosikellon rakentaminen, ylläpitäminen ja seuranta yhteistyössä sopijaosapuolten kesken kuuluu tämän sopimuksen toimeenpanoon ja niitä koskevista yksityiskohdista sovitaan erikseen.

Kaupungin matkailun ympärivuotistamista ja matkailumarkkinoinnin yhteistyöstä vastaa Savonlinnan kaupungin elinkeinopalvelut ja sen tapahtumapäällikkö.

Savonlinnan kaupungin kaupunkistrategiassa todetaan, että yritysystävällinen kaupunki painopistealueen yksi keskeinen tavoite on matkailun ympärivuotistaminen. Kaupungin ympärivuotistamiseen perustuvan matkailumarkkinoinnin kohderyhmänä ovat matkailijat niin kotimaassa kuin kansainvälisesti. Kaupungin näkökulmasta yritysten elinvoimaisuus tukee Savonlinnan houkuttelevuutta matkakohteena.

Sopimuksella korvataan 14.2.2022 allekirjoitettu Savonlinnan kaupungin ja Savonlinnan Seudun Matkailu Oy:n välinen matkailumarkkinoinnin yhteistyösopimus.

Vuoden 2024 osalta matkailun ympärivuotistamisen yhteistyöhön, varataan 90 000 €:a. Edellyttäen, että Savonlinnan Seudun Matkailu Oy kokoaa yritysrahoitusta vastaavan määrän, ja että Savonlinnan kaupungin valtuusto hyväksyy elinkeino- ja kehittämispalveluiden määrärahan.

Toimivalta	Savonlinnan kaupunginhallitus on 5.2.2018 § 31 delegoinut elinkeinojaostolle seuraavan toimivallan: Elinkeinojaostolla on toimivalta päättää Savonlinnan kaupungin elinkeinopoliittisten investointihankkeiden ja toiminta-avustusten hyväksymisestä ja omarahoitusosuudesta tulosalueensa määrärahan puitteissa.
Lapsivaikutusten arviointi	Ei vaikutusta
Yritysvaikutusten arviointi	Esityslistaliite B
Esittelijä	Kaupunginjohtaja Laine Janne
Päätösehdotus	<p>Elinkeinojaosto päättää osaltaan hyväksyä liitteenä A olevan Matkailun ympärivuotistamista koskevan yhteistyösopimuksen.</p> <p>Elinkeinojaosto päättää varata matkailun ympärivuotistamisen yhteistyösopimuksen toteuttamiseen 90 000 €:n määrärahan vuodelle 2024, edellyttäen, että Savonlinnan Seudun Matkailu Oy kokoaa yritysrahoitusta vastaavan määrän, ja että Savonlinnan kaupungin valtuusto hyväksyy elinkeino- ja kehittämispalveluiden määrärahan.</p> <p>Katetaan elinkeinotoimen kustannuspaikalta 1400. Rahoituspäätös on voimassa laskutukseen kalenterivuositain. Laskut viimeistään 15.12. mennessä toteutuneista rahoituspäätökseen perustuneista toimenpiteistä.</p> <p>Päätös on ehdollinen vuodelle 2024, edellyttäen että valtuusto myöntää tarvittavan määrärahan vuosille 2024.</p>
Käsittely	<p>Esteellisyydestä asian käsittelyssä ilmoitti ja poistui kokouksesta pykälän käsittelyn ajaksi, puheenjohtaja Terho Kaskinen (HallL 28 § 1 m. 3 k), omistaa Savonlinnan Seudun Matkailun osakkeita.</p> <p>Puheenjohtajana tämän pykälän aikana toimi II varapuheenjohtaja Mauri Vihavainen.</p>

Päätös

Asia jätetään pöydälle.

Toimenpiteet

vs.elinkeinojohtaja